________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia/UFGD – Rod. Dourados/Itahum, Km 12, Cx. Postal  533,
 CEP-79.825-070, Dourados-MS Fone: (67) 3410-2270             e-mail: ppgg@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

RESOLUÇÃO PPGG/UFGD Nº 019, de 19 de março de 2020

Comissão de Seleção de Professor Visitante

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, nível

MESTRADO E DOUTORADO, da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e conforme o Edital PROPP nº. 11, de 16

de março de 2020, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Visitante, RESOLVE ad referendum:

Constituir Comissão Julgadora de Seleção de candidaturas para Professor

Visitante, com a seguinte composição:

 Prof. Dr. Edvaldo Cesar Moretti (Presidente)

 Profª Drª Flaviana Gasparotti Nunes

 Profª Drª Lisandra Pereira Lamoso.

Prof. Dr. Edvaldo Cesar Moretti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia/UFGD

mailto:ppgg@ufgd.edu.br